
                                                 Protokół Nr XX /2020 

               Sesji Rady Gminy w Oksie odbytej w dniu 10 grudnia   2020 roku. 
 

Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy w Oksie Pan Krzysztof Kolekta, powitał Wójta 

Gminy Tadeusza Sobonia, Sekretarz Gminy Jolantę Wróbel, Skarbnik Gminy Panią Annę Małek , oraz    

osoby uczestniczące w dzisiejszej sesji. Przewodniczący Rady poinformował iż minutą ciszy zostanie 

uczczona pamięć osób które odeszły z samorządu oraz śp. męża radnej Pani Haliny Bodzioch. 

Przewodniczący poinformował iż zmienił się porządek obrad Sesji który został wypracowany na 

Komisjach tj. z porządku obrad zostanie wycofana uchwała w sprawie   zmiany uchwały Nr XV/93/2019 

Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych 

na terenie gminy Oksa Porządek obrad został poddany pod głosowanie. Za przyjęciem porządku obrad 

głosowało 15 radnych. Na stan 15 radnych udział w Sesji wzięło 15 radnych zgodnie z załączoną listą 

obecności, a więc Sesja jest prawomocna i władna do podejmowania uchwał. Na Sekretarza został 

powołany radny Pan Tomasz Kusaj zam. Oksa ul. Jędrzejowska, który wyraził zgodę. Za przyjęciem 

propozycji Sekretarza głosowało 15 radnych. 

 

Porządek obrad: 

    1.  Otwarcie Sesji, powitanie uczestników. 

   2.  Stwierdzenie quorum. 

   3.  Wybór sekretarza obrad. 

   4.  Przyjęcie porządku obrad. 

   5.  Przyjęcie protokołu z Sesji poprzedniej Rady Gminy w Oksie. 

   6.  Sprawozdanie z pracy wójta między sesjami. 

   7.  Informacja o stanie mienia gminnego. 

   8.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

       za usługi opiekuńcze a także szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego        

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

   9.  Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do 

obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Oksa na 2021 rok.  

 10.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego 

określającego tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.  

 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/93/2019 z dnia 

       30 grudnia 2019r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowani 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

        gminy Oksa. 

 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/92/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.                                                                        

       w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                     

i ustalenia   wysokości tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami   

       komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 

 13.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

       gminy Oksa.   

 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Oksa na lata 

       2020 – 2024.  

 15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.   

 16.  Sprawy różne. 

 17.  Zamknięcie obrad. 



 

 

 

Ad. 5 

Protokół z Sesji poprzedniej został przyjęty, zgodnie z podpisami na liście obecności 15 radnych zapoznało 

się z protokołem więc został poddany pod głosowanie. Wszyscy jednogłośnie byli za jego przyjęciem. 

 

Ad. 6 

Wójt Gminy złożył sprawozdanie z pracy wójta między sesjami. Sprawozdanie stanowi załącznik                 

do protokołu. 

Ad. 7 

Informację o stanie mienia gminnego przedstawił Przewodniczący Rady Gminy – informacja stanowi 

załącznik do protokołu. 

  

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze a także szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni. 

  

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia 

podatku rolnego na obszarze gminy Oksa na 2021 rok. 

Za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni. 

  

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego określającego tryb         

i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki 

jego funkcjonowania. 

Za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

  

Ad.11 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/93/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Oksa 

Uchwała została wycofana z porządku obrad. 

  

Ad. 12 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/92/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie wyboru 

 metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty oraz   

 zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

 zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

 Za podjęciem tej uchwały głosowało 13 radnych natomiast dwóch radnych wstrzymało się od głosu. 

 

Ad.13 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Oksa 

Za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

  

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Oksa na lata 2020-2024  



  

 Za podjęciem tej uchwały głosowało 15 radnych 

Ad. 15  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Za podjęciem tej uchwały głosowało 15 radnych. 

 

 Ad.16. 

W sprawach różnych głos zabrali : 

 - radny z Zalesia Malinowski Jacek – co z budową budynku Urzędu Gminy  

 - radna z Lipna Bielas Mieczysława – aby zrobić pobocze drogi do Kozłowa, chodniki 

 Wójt udzielił odpowiedzi : 

- radnemu z Zalesia – nie było uwzględnione w prowizorium budżetowym budowa budynku 

- radnej z Lipna – asfalt jest do Kozłowa, lecz jest problem wycinki drzew które są własnością właścicieli   

oraz lasów , w prowizorium nie jest ujęta budowa chodnika, na najbliższym posiedzeniu Komisji tą kwestię 

rozstrzygniemy. 

Radni zaproponowali aby na następne posiedzenie Komisji zaprosić radnego powiatowego. 

  

W związku z wyczerpaniem tematyki Sesji Przewodniczący Rady podziękował za udział w obradach oraz 

dokonał zamknięcia obrad. 

 Transmisja Sesji nie jest dostępna na Youtube za względu na awarię komputera. 

 

  Protokólant: J.Mróz                                                                                      

                                                                                                                     

 


